

Scandinavian Furniture Group ApS
Kong Georgs Vej 32, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 24 52 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Erik Rykind-Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Furniture Group ApS
Kong Georgs Vej 32
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 24 52 96
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
10. regnskabsår

Direktion

Erik Rykind-Blarke

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Advokatforbindelse

Plessner advokatpartnerselskab, Amerika Plads 37, 2100 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, import og salg af møbler i Danmark og andre lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -229 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-228.703	901.791
1 Personaleomkostninger	-12.000	-6.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.920	-22.630
Resultat før skat	-251.623	873.161
Skat af årets resultat	-16.918	-209.033
Ordinært resultat efter skat	-268.541	664.128
Årets resultat	-268.541	664.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	664.128
Disponeret fra overført resultat	-268.541	0
Disponeret i alt	-268.541	664.128

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.455	166.375
Materielle anlægsaktiver i alt	155.455	166.375
Anlægsaktiver i alt	155.455	166.375
Omsætningsaktiver		
Varelager	324.383	0
Varebeholdninger i alt	324.383	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.047	1.097.903
Tilgodehavende selskabsskat	77.250	0
Andre tilgodehavender	26.703	56.456
Tilgodehavender i alt	109.000	1.154.359
Likvide beholdninger	186.561	125.584
Omsætningsaktiver i alt	619.944	1.279.943
Aktiver i alt	775.399	1.446.318

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-268.541	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	664.128
Egenkapital i alt	-143.541	789.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.543	17.215
Selskabsskat	0	134.007
Anden gæld	863.397	505.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.940	657.190
Gældsforpligtelser i alt	918.940	657.190
Passiver i alt	775.399	1.446.318

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	12.000	6.000
	12.000	6.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	308.993	193.793
Tilgang i årets løb	0	115.200
Kostpris 31. december	308.993	308.993
Afskrivninger 1. januar	-142.618	-119.988
Årets afskrivninger	-10.920	-22.630
Afskrivninger 31. december	-153.538	-142.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december	155.455	166.375
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-268.541	0
	-268.541	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	664.128	476.170
Udloddet udbytte	-664.128	-476.170
Udbytte for regnskabsåret	0	664.128
	0	664.128

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2016.